aut nō dñs iurare hanc fidelitatem cū manib⁹ dñi epi sit prestāda. vide. c. si ep̄s. xvij. di. et ibi gl. et nullius ecclesiastico ordine p̄t prestare iuramentū igit̄. non succedit cuiq; laico. tex. est in. c. nullus. xxij. q. v. so. fallit in feu. vbi ep̄s prestat fidelitatem imperatori. ita dicit gl. ibi tu vide circa ea que habētur i. c. nimis de iure in. aucta gl. et in. ciolite. de maio. et obediens. et in. c. vno de statu lib. vj. et ibi tex. de hoc circa medium quē vide iuncta gl. vbi videtur casus de hoc. et in. capitulo romana. s. debet. de app. li. vj. et in. capitulo ex transmissa. et in. capitulo verū. et que ibi habentur de foro compe. et per gl. x. q. j. in summa hac particulari rōne feudi cēsetur domino minor. et decimonono arguitur qz sit inhabilis cleric⁹ qz vasallus eo ipso qz feudū b̄z iuris ditioni laici se subiicit. c. j. de mi. vas. qui contu. et. sed hoc facere nō p̄t etiā si velit. c. si diligenter. de foro cōpetē. facit. c. solita. et c. placuit. xj. q. i. in auf. statutum. C. de episco. et cleri. preterea l. cle. condemnatur iuxta formam. c. j. de milt. vasal. qui contu. est qz erequetur cum a non in indice sit sentētiatū. cat si clericī. de iudi. cuī alias partes exequantur vt ibi: z sic esset preiudicium domino si inuitus coegeretur habere hūc vasallū. so. astud fit ex iuris p̄mis- sione. d. s. debet. et ca. solite. nam ex quo ecclesia habet beneficium id est feudū a laico vt inuitentur laici ad huiusmodi liberalitas permitteatur quod clericus respectu feudi subiicit domino feudi laico dicto capitulo solite. et dicto. s. debet. sicut in simili dicimus quod vt laici inuitentur ad institūdū e. c. leicias tolerat ecclesia quod laici habeant ius patronatus in talibus ecclesijs capitulo dilectus. cum ibi no. de offi. leg. c. cum dilectus. et ibi no. de iure pa. Arch. in. c. hortamur. lxxi. di. nec per hoc distinguit personā cleri dñs feu. vt tradit in. c. ve. uj. et in. c. ex trāsmis. de foro 2pe. xx. ar. et per hoc vident tolli omnia fundamenta in hac mate. ia. tñā debet feu. dari his quos ipsa feu. habet p̄ habili b̄z nec feudū est fundamētū an possit qz feu. seruire p̄ se necne. qz appet ex. c. natura Ies. j. si de feu. sue. 2tro. vbi filij natū. als tñi q̄ ēt in ppria persona possent seruire nō succedunt non est ergo rō illa an iernit⁹ possit anne sed solū est inspiciēdū an habuit illū ḡsuetudo p̄ habili an ne. so. nō b̄z ḡsuetudo feu. clericū p̄ inhabili ad feuda qz pbatur i. c. j. fin. de capi. cora. in. c. vex. in. c. ex trāsmis. de foro 2pe. in. c. solite. de ma. et obe. xxj. arguit de. c. j. de bñi. feabi nō p̄t qz nega- tiua. iusto ver. p̄tatiuo. inducit oīmodā inhabilitatē vt habet in l. gall. in. prīn. ff. de lib. et post. et sic etiā seruendo per substitutū nō possit intelligere vt gl. ibi: z sic p̄cile ipsum excludet si nollet p̄ substitutū seruire. xxij. p̄ hac parte facit tex. in. l. si qz de corpore. C. de munileg. li. vbi habet qz quando seruitum est p̄stāndū principi quis nō potest seruire per substitutū nisi volēte principe sed in casu nostro seruitū est p̄stāndū principi ergo nō succedet in feu. nec per se nec p̄ substitutū. so. respōdeo qz ille tex. habet lo- cū q̄ ille quis p̄stabat seruitū principi nō puenit illustris dignus